МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА

КОМИТЕТЫНЫҢ
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2 -10-60 . тел./факс: (843)-69- 2 -1 0 -4 6  E-mail: гоо atnia@mail.ru

На основании плана работы МКУ «Отдел образования» на 2021-2022 учебный год, в

целях формирования у подрастающего поколения потребности в здоровом образе жизни,

важности самореализации и проявления активной гражданской позиции, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 06 по 12 апреля 2022 года провести во всех общеобразовательных учреждениях

антинаркотический марафон «Живу ЗдОрово!»

2. После проведения марафона направить фотоотчёт и ссылку информации,

размещенной на сайте общеобразовательных организаций, на электронную почту: еиШуа-

h@mail.ru.

3. Ответственными за проведение антинаркотического марафона назначить заместителей

директоров по воспитательной работе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника по

воспитательной работе МКУ «Отдел образования» Халикову Гульфию Зуфаровну.

№ 83-о/д от 06.04.2022г.

Приказ

О проведении антинаркотического марафона

«Живу ЗдОрово!»

Начальник

mailto:atnia@mail.ru
mailto:h@mail.ru